
 28 

 vnější komunikaci výstupů plnění úkolů inspekční činnosti, přičemž v přípravě sdělení 

a volbě vhodného komunikačního nástroje je důsledně zohledňována vazba na záměr, 

cílovou skupinu a preferenci jednosměrné či obousměrné komunikace; 

 realizaci konferencí, workshopů a jiných odborných akcí organizovaných ČŠI, respektive 

aktivní účast zaměstnanců na konferencích, workshopech a jiných odborných akcích; 

 zajištění nabídky různorodých nástrojů prezenční a on-line komunikace pro plnění úkolů 

inspekční činnosti; 

 utváření obrazu ČŠI v souladu s její vizí a hodnotami. 

Blíže specifikována je tato oblast ve strategickém dokumentu, který se věnuje rozvoji ČŠI 

ve smyslu služebního úřadu. 

Opatření 4.5: Efektivně fungující systém externího partnerství pro plnění úkolů inspekční 

činnosti 

Záměrem opatření 4.5 je uchopit přínosy vyplývající z efektivně fungujícího systému externího 

partnerství ČŠI pro plnění úkolů inspekční činnosti. Dílčí aktivity opatření jsou spojeny 

především s: 

 realizací partnerských projektů a jiných aktivit externí spolupráce pro plnění úkolů 

inspekční činnosti, a to na mezinárodní, národní, regionální a místní úrovni; 

 vedením pravidelně aktualizovaného a vyhodnocovaného přehledu dohod s partnerskými 

organizacemi a seznamů spolupracujících externích osob pro plnění úkolů inspekční 

činnosti. 

Blíže specifikována je tato oblast ve strategickém dokumentu, který se věnuje rozvoji ČŠI 

ve smyslu služebního úřadu. 

Opatření 4.6: Vysoká úroveň materiálně-technických podmínek a využívání ICT 

technologií pro plnění úkolů inspekční činnosti 

Záměrem opatření 4.6 je dosahovat vysoké úrovně materiálně-technických podmínek 

a využívání ICT technologií pro plnění úkolů inspekční činnosti. Dílčí aktivity opatření jsou 

spojeny především s: 

 koncepčním přístupem ČŠI k zajištění potřebného materiálně-technického vybavení pro 

plnění úkolů inspekční činnosti; 

 dalším rozvojem informačních systémů (např. rozšiřování funkcionalit dílčích modulů 

InspIS a další) pro plnění úkolů inspekční činnosti. 

Blíže specifikována je tato oblast ve strategickém dokumentu, který se věnuje rozvoji ČŠI 

ve smyslu služebního úřadu. 

3.3 Struktura cílů a opatření Koncepčních záměrů ČŠI 2021–2030 

Tabulka č. 5 přehledně zachycuje celkovou strukturu cílů a opatření Koncepčních záměrů ČŠI 

2021–2030. Tabulka č. 6 pak dokládá relevanci formulovaných opatření prostřednictvím matice 

vazeb mezi východisky a formulovanými opatřeními Koncepčních záměrů ČŠI 2021–2030. 


